（様式１）

　　　　　サイエンスボランティア支援事業助成金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人ひょうご科学技術協会
　　理事長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　　）　　　　－　　　　　番
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電子メール

サイエンスボランティア支援事業助成金の交付を次のとおり申請します。

	主として小学校高学年から中学生を対象として行う事業

	小学校・中学校で理科教育を行う者を対象として行う事業

　　　※申請する事業に○を入れてください。

１　目的・効果
	本事業の目的

	本事業により
期待される効果

２　事業実施体制
	氏　名
	所　属

３　事業内容
	実施日時
（実施回数）

	事業名称

	開催場所

	参加対象
お よ び
参加者数

	内　　容

４　小中学生の科学技術への理解促進に向けた活動実績
	活動実績

　　※新規の活動の場合は記載不要
　　※これまでの活動内容が分かる資料等の添付でも可

５　ボランティア及び参加者が加入する傷害保険等の内容（必須）
	内　容

６　収支予算

（１）収入の部
	区　　分
	金額（円）
	内　　訳

	ｻｲｴﾝｽﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ
助成金(申請額)

	―

	参加者徴収金

	自己負担等

	合　　　計

　　　※合計欄は、支出の部の合計欄と一致すること

（２）支出の部
	区　　分
	金額（円）
	内　　訳

	旅費交通費

	通信運搬費

	消耗品費

	印刷製本費

	使　用　料

	謝　　　金

	保険料費
(傷害保険等)

	その他経費

	合　　　計

- 1 -